АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

15.03.2024                                                                                                  № 14

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового
управления  от  31.08.2020  №73  (ред.  от
28.12.2023)  «Об  утверждении  перечня  кодов
главных администраторов средств бюджета
муниципального  образования  Демидовское
(сельское поселение) Гусь-Хрустального райо-
на Владимирской области и Порядка установ-
ления и применения целевых статей классифи-
кации расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного Кодекса Российской Федера-
ции, приказом Минфина России от 24 мая 2022 года №82н «О порядке формиро-
вания и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их
структуре и принципах назначения»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  от  31.08.2020  №73 (ред.  от
28.12.2023) «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств
бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-
Хрустального района Владимирской области и Порядка установления и примене-
ния целевых статей классификации расходов бюджетов» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к Порядку установления и применения целевых статей
классификации расходов бюджетов:

1.1.1. После строки:
«21660 Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог местного зна-

чения в границах муниципальных образований;»
дополнить строкой следующего содержания:
«22410 Ремонт и содержание существующих и обустройство новых контей-

нерных площадок на территории муниципального образования поселения;»;
1.1.2. После строки:
«23050  Выполнение  других  обязательств  органов  местного  самоуправле-

ния;»
дополнить строкой следующего содержания:
«28060 Прочие расходы по благоустройству поселения;»;

1.1.3. После строки:
«2Ж100 Резервные фонды местных администраций;»
дополнить строками следующего содержания:
«2С241 Уборка территорий, улично-дорожной сети, тротуаров, прилегаю-

щих к учреждениям социальной сферы к жилому сектору, от снега;»;
«2С242 Закупка малогабаритной техники для уборки тротуаров от снега;».
1.3. В приложении 5 к Порядку установления и применения целевых статей

классификации расходов бюджетов:
1.3.1. После строки:

9990021660 Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог местного зна-
чения в границах муниципальных образований

дополнить строкой следующего содержания:
9990022410 Ремонт  и  содержание  существующих  и  обустройство  новых

контейнерных площадок на территории муниципального образова-
ния поселения

1.3.2. После строки:
9990023050 Выполнение других обязательств органов местного самоуправле-

ния
дополнить строкой следующего содержания:

9990028060 Прочие расходы по благоустройству поселения
1.3.3. После строки:

9990051180 Осуществление  первичного  воинского  учета  органами  местного
самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

исключить строку:
9990055491 Поощрение региональных и управленческих команд за достижение

показателей деятельности органов исполнительной власти субъек-
тов Российской Федерации

дополнить строками следующего содержания:
999002С241 Уборка территорий, улично-дорожной сети, тротуаров, прилегаю-

щих к учреждениям социальной сферы к жилому сектору, от снега
999002С242 Закупка малогабаритной техники для уборки тротуаров от снега

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюд-
жета финансового управления администрации района довести настоящий приказ
до администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселе-
ние).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника финансового управления, начальника отдела межбюджетных отноше-
ний и анализа консолидированного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит раз-
мещению в сети Интернет на сайте администрации района.

Зам. главы  администрации района,
начальник финансового управления                                    Л.В. Ахмерова